
                         ZARZ�DZENIE BURMISTRZA NR 75/2004 
                                z dnia 28 pa�dziernika 2004 r. 
 
 
w sprawie powołania Komisji przetargowej. 
 
 
Na podstawie art.19 ust.2 z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówie� 
publicznych tj Dz.U.Nr 19,poz.177 z pó�niejszymi zmianami, zarz�dzam co 
nast�puje: 
 
                                                    § 1 
W skład komisji przetargowej do udzielenia zamówienia publicznego poni�ej 
60.000 EURO dotycz�cego opracowania dokumentacji projektowo - 
kosztorysowej na budow� obiektu hali sportowo - widowiskowej wraz z 
infrastruktura techniczn� i zagospodarowaniem terenu oraz na budow� kotłowni 
gazowej dla potrzeb Zespołu Szkół Publicznych i projektowanej hali w 
St�porkowie przy ul. Odlewniczej, 
powołuje si� nast�puj�ce osoby: 
1. Przewodnicz�cy - mgr Dariusz Okła 
2. Z-ca Przewodnicz�cego - mgr in�.Małgorzata Łysiak - Kowalczyk 
3. Członek - Zdzisława Bartosi�ska 
 
                                                    § 2 
 
Do zada� komisji przetargowej nale�y: 
1/ przygotowanie szczegółowego opisu zamówienia, 
2/ przygotowanie propozycji wyboru trybu udzielenia zamówienia publicznego 

z uzasadnieniem i przedstawienie jej do zatwierdzenia Burmistrzowi, 
3/ przygotowanie projektu SIWZ i przedstawienie jeje do zatwierdzenia 

Burmistrzowi, 
4/ wydanie i przesłanie oferentom SIWZ, 
5/ przyjmowanie zapyta� do SIWZ i udzielenie odpowiedzi w formie pisemnej, 
6/ przyjmowanie ofert, 
7/ jawne otwarcie ofert, 
8/ merytoryczna ocena ofert, 
9/ przedstawienie Burmistrzowi propozycji wyboru najkorzystniejszej oferty 

b�d� wyst�pienie o uniewa�nienie post�powania, 
10/sporz�dzenie protokołu post�powania do zatwierdzenia Burmistrzowi, 
11/sporz�dzenie ogłosze� o wyniku post�powania i poinformowanie 

zainteresowanych. 
                                                         
 



                                                       § 3 
Tryb pracy komisji przetargowej: 
1/ komisja rozpoczyna prac� z dniem powołania, 
2/ komisj� obowi�zuj� przepisy ustawy - Prawo zamówie� publicznych z dnia 

29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz.U. Nr 19, poz. 177 z pó�niejszymi zmianami), 
    przepisy aktów wykonawczych wydawanych na jej podstawie oraz 

postanowienia zawarte w/w zarz�dzeniu. 
3/ pracami komisji kieruje przewodnicz�cy, 
4/ członkowie komisji przed otwarciem ofert składaj� o�wiadczenie na druku 

ZP-11, 
5/ komisja ode�le lub zwróci za pokwitowaniem nie otwarte oferty oferentom, 

którzy wycofali swoje oferty przed upływem terminu do składania ofert lub 
zło�yli oferty po terminie, 

6/ przed otwarciem ofert przewodnicz�cy komisji poda kwot� jak� zamierza 
przeznaczy�  na sfinansowanie zamówienia, 

7/ przed otwarciem ka�dej oferty przewodnicz�cy komisji sprawdzi i oka�e stan 
zabezpieczenia ofert, 

8/ po otwarciu ka�dej z ofert przewodnicz�cy komisji ogłosi: 
- nazw� i adres wykonawcy, 
- dat� i godzin� otrzymania oferty oraz stwierdzi cz oferta została zło�ona w 

terminie, 
- cen� oferty, 
- termin wykonania zamówienia, 
- okres r�kojmi. 

9/ na posiedzeniu niejawnym w czasie procedury oceny ofert komisja dokona    
    sprawdzenia czy ka�da z ofert odpowiada wymaganiom SIWZ, poprawi 

omyłki pisarskie i omyłki rachunkowe w obliczeniu ceny, niezwłocznie 
zawiadamiaj�c o tym wszystkich  wykonawców, którzy zło�yli oferty, 

10/ zło�enie wniosku o odrzucenie oferty lub uniewa�nienie post�powania w 
przypadku wyst�pienia przesłanek ustawowych - art.89, art.93 ustawy - 
Prawo zamówie� publicznych. 

11/ zaproponowanie Burmistrzowi wyboru najkorzystniejszej oferty, 
12/ przyj�cie i analiza protestów oraz przygotowanie projektu odpowiedzi na 

protest, 
13/ w przypadku nie podpisania umowy przez wykonawc�, którego oferta 

została wybrana, komisja zaproponuje wybór najkorzystniejszej oferty 
spo�ród pozostałych wa�nych ofert. 

14/ komisja przedło�y Burmistrzowi do zatwierdzenia protokół post�powania o 
udzielenie zamówienia publicznego. 

15/ zako�czenie prac komisji po podpisaniu umowy. 
                                                            
 
 



                                              § 4 
Wykonanie zarz�dzenia powierza si� sekretarzowi. 
  
                                              § 5 
Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podpisania. 
                          
 
 
 


